Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

29.10.2021    № 555

Об итогах  проведения городского конкурса «Лучший персональный сайт
педагога воспитательной сферы»

Во исполнение приказа Государственного автономного образовательного
учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт
развития образования» от 18.05.2021 № 278 «Об организации и проведении
городского конкурса «Лучший персональный сайт педагога воспитательной
сферы», на основании решения жюри городского конкурса «Лучший
персональный сайт педагога воспитательной сферы» (протокол № 2 от
28.10.2021) приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров городского конкурса

«Лучший персональный сайт педагога воспитательной сферы» (приложение
№ 1).

2. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами
Государственного автономного образовательного учреждения
профессионального образования города Севастополя «Институт развития
образования».

3. Руководителю Центра развития воспитательных систем ГАОУ ПО ИРО
Починовой О.Г., главному инженеру-программисту ГАОУ ПО ИРО
Дьяченко С.Е. обеспечить распечатку дипломов победителям и призерам
городского конкурса «Лучший персональный сайт педагога воспитательной
сферы», регистрацию дипломов в Журнале учета грамот и дипломов
победителей и призеров городских конкурсов.

4. Принять к сведению информацию о проведении городского конкурса
«Лучший персональный сайт педагога воспитательной сферы» (приложение
№ 2).

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора    Еременко С.С.

Приложение № 1
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 29.10.2021 № 555

Список победителей и призеров

городского конкурса «Лучший персональный сайт педагога воспитательной сферы»

№ Образовательная организация Номинация Статус ФИО участника
1 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение города
Севастополя «Средняя общеобразовательная
школа № 59 имени старшего сержанта
милиции Скоробогатова Евгения
Геннадьевича»

«Лучший сайт методиста
по воспитательной
работе»

победитель Колесникова Ольга
Александровна, методист по
воспитательной работе, учитель
физической культуры

2 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад №118»

«Лучший сайт педагога
социально-
психологической
службы»

победитель Балабан Ольга Алексеевна,
педагог-психолог

3 Государственное бюджетное образовательное
учреждение города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 60 им. Героя
Советского Союза В.С. Пилипенко»

«Лучший сайт педагога-
организатора»

победитель Кузина Алёна Александровна,
педагог-организатор, учитель
информатики

4 Государственное бюджетное образовательное
учреждение города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 20»

«Лучший сайт классного
руководителя»

победитель Терешко Анжела Васильевна,
учитель начальных классов

5 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение города
Севастополя «Средняя общеобразовательная
школа № 19 с углубленным изучением
английского языка имени Героя Советского
Союза Петра Павловича Павлова»

«Лучший сайт учителя» победитель Витченко Юлия Витальевна,
учитель физической культуры

6 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 69»

«Лучший сайт
воспитателя»

победитель Дрокина Любовь Сергеевна,
старший  воспитатель

7 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 131»

«Лучший сайт класса
группы»

победитель Бурыкина Лариса
Александровна, воспитатель

8 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 131»

«Лучший сайт класса
группы»

победитель Манухина Наталья Викторовна,
воспитатель

9 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 124»

«Лучший сайт старшего
воспитателя»

призер Дорохова Виктория Олеговна,
старший воспитатель

10 Государственное бюджетное образовательное
учреждение города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 60 им. Героя
Советского Союза В.С. Пилипенко»

«Лучший сайт педагога
социально-
психологической
службы»

призер Голосова Татьяна Сергеевна,
социальный педагог

11  Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 125»

«Лучший сайт педагога
социально-
психологической
службы»

призер Мартишина Светлана
Викторовна, учитель-логопед

12 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение города
Севастополя «Гимназия № 1 имени
А.С. Пушкина»

«Лучший сайт педагога-
организатора»

призер Задвицкая Анна Юрьевна,
педагог-организатор,
заместитель директора по
воспитательной работе, учитель
географии

13 Государственное бюджетное образовательное
учреждение города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 20»

«Лучший сайт классного
руководителя»

призер Плискач Ирина Ивановна,
учитель начальных классов

14 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение города
Севастополя «Гимназия № 24»

«Лучший сайт классного
руководителя»

призер Коробейникова Евгения
Александровна, классный
руководитель, учитель химии,
биологии

15 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 88»

«Лучший сайт педагога»

призер Бекирова Наджие  Русламовна,
музыкальный руководитель

16 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 83»

«Лучший сайт педагога»

призер Беседина Вера Николаевна,
музыкальный руководитель

17 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 10»

«Лучший сайт
воспитателя»

призер Орлова Антонина Павловна,
воспитатель

18 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 125»

«Лучший сайт
воспитателя»

призер Гапоненко Наталья Николаевна,
воспитатель

19 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 20»

«Лучший сайт класса
(группы)»

призер Шляхтицкая Оксана Ивановна,
воспитатель

20 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 20»

«Лучший сайт класса
(группы)»

призер Рыбкина Эвелина
Владиславовна, воспитатель

21 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 20»

«Лучший сайт класса
(группы)»

призер Сухомлинова Ирина Юрьевна.
воспитатель

22 Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города
Севастополя «Детский сад № 20»

«Лучший сайт класса
(группы)»

призер Каштанова Маргарита
Викторовна, воспитатель

Приложение № 2
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 29.10.2021 № 555

Информация о проведении городского конкурса

«Лучший персональный сайт педагога воспитательной  сферы»

Городской конкурс «Лучший персональный сайт педагога воспитательной
сферы» (далее – Конкурс) был проведен на основании приказа Государственного
автономного образовательного учреждения  профессионального образования
города Севастополя «Институт развития образования» от 18 мая 2021 года № 278
«Об организации и проведении городского конкурса «Лучший персональный сайт
педагога воспитательной  сферы».

Ответственный  за проведение Конкурса – Починова О.Г., руководитель
центра развития воспитательных систем Государственного автономного
образовательного учреждения  профессионального образования города
Севастополя «Институт развития образования».

Для эффективной подготовки к проведению Конкурса были организованны
следующие мероприятия:

– инструктивно-методическое совещание  «Организация работы по
подготовке и проведению городского конкурса  «Лучший персональный сайт
педагога воспитательной сферы»;

– индивидуальные консультации по подготовке к участию в Конкурсе.
Претенденты на участие в Конкурсе вовремя подали  заявки, дали «Согласие

на обработку персональных данных» и предоставили ссылки на просмотр
и оценивание сайтов.

Всего поступило 49 заявок от 26 образовательных организаций (53
педагогических работников):

– 19 заявок от 12 общеобразовательных учреждений: гимназий № 1, 24, СОШ
№ 19, 20, 23, 25, 58, 59, ОЦ «Бухта Казачья», «ШКОЛА ЭКОТЕХ+», ЧУ ОО
«Школа Мариамполь»);

– 29 заявок от 13 дошкольных образовательных учреждений № 10, 20, 22, 69,
83, 88, 107, 111, 118, 123, 124, 125, 131);

– 1 заявка от профессионального образовательного учреждения – СПТК.
В Конкурсе приняли участие следующие работники образовательных

учреждений: заместители директора по воспитательной работе, методисты по
воспитательной работе, старшие воспитатели, педагоги-организаторы, педагоги-
психологи, социальные педагоги, учителя-логопеды, учителя, воспитатели,
преподаватели, классные руководители.

По итогам Конкурса были определены 8 победителей, 14 призеров
(приложение № 1 к приказу). Сертификаты участников получит 31
педагогический работник согласно списку, представленному в таблице.

Таблица
Список участников

городского конкурса «Лучший персональный сайт педагога воспитательной сферы»

№ ФИО Образовательное учреждение
1.  Зеленская Наталья

Владимировна
Государственное бюджетное образовательное учреждение города
Севастополя «ШКОЛА ЭКОТЕХ+»

2.  Сорокина Виктория
Александровна

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 10»

3.  Измайлова Юлия Сергеевна Государственное бюджетное образовательное учреждение города
Севастополя «ШКОЛА ЭКОТЕХ+»

4.  Петренко Валентина
Владимировна

Частное учреждение «Общеобразовательная организация «Школа
Мариамполь»

5.  Мережко Татьяна Александровна Государственное бюджетное образовательное учреждение
профессионального образования города Севастополя
«Севастопольский промышленно-технологический колледж имени
Маршала инженерных войск А.В.Геловани»

6.   Гнатив Ирина Михайловна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 22»

7.  Куликова Елена Владимировна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 131»

8.  Соболькова Ольга Викторовна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 131»

9.  Корийтчук Оксана Васильевна Государственное бюджетное образовательное учреждение города
Севастополя «Образовательный центр «Бухта Казачья»

10.  Честикова Ирина Сергеевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 10»

11.  Суслова Полина Юрьевна Государственное бюджетное образовательное учреждение города
Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №23 имени
Б.А.Кучера»

12.  Шмаргун Марина Александровна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 10»

13.  Дудник Динара Юрьевна Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города
Севастополя «Гимназия № 24»

14.  Сновида Алла Ярославовна Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города
Севастополя «Гимназия № 24»

15.  Лупан Анна Сергеевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 107»

16.  Дорохина Светлана Николаевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 107»

17.  Пичаевская Яна Леонидовна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 107»

18.  Сайфутдинов Рафаэль Раильевич Государственное бюджетное образовательное учреждение города
Севастополя «Образовательный центр «Бухта Казачья»

19.  Карнаух Диана Сергеевна Государственное бюджетное образовательное учреждение города
Севастополя «Образовательный центр «Бухта Казачья»

20.  Брайловская Елена Алексеевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 123»

21.  Шайхутдинова  Шемсие
Шевкетовна

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 125»

22.  Марковская Елена Сергеевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 69»

23.  Леонтьева Рита Витальевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 69»

24.  Чупцова Елена Николаевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 69»

25.  Веремеюк Анна Сергеевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 69»

26.  Коваленко Виктория Евгеньевна Государственное бюджетное образовательное учреждение города
Севастополя «Средняя общеобразовательная школа № 25»

27.  Матушкина Людмила
Викторовна

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 124»

28.  Ролинская Татьяна Михайловна Государственное бюджетное образовательное учреждение города
Севастополя «Средняя общеобразовательная школа № 58

с углубленным изучением общественно-экономических дисциплин
имени Героя Советского Союза В.И. Колядина»

29.  Чигидина Елена Александровна  Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 111»

30.  Федина Анастасия Витальевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 111»

31.  Галаева Анна Андреевна Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Севастополя «Детский сад № 111»

		2021-11-15T09:51:20+0300
	Еременко Сергей Сергеевич